
УКРАЇНА
ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Відділ культури

НАКАЗ

06.08.2021 м. Київ № 82-К

Про склад конкурсної комісії з 
проведення конкурсного добору на 
посаду директора Централізованої 
бібліотечної системи Печерського 
району м. Києва

Відповідно Закону України «Про культуру», «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо запровадження контрактної форми роботи у 
сфері культури та конкурсної процедури призначення керівників державних та 
комунальних закладів культури» від 28.01.2016 № 955-VIII (зі змінами), на 
виконання наказу Міністерства культури України від 31.05.2016 № 380 «Про 
затвердження Положення про формування складу та організацію роботи 
конкурсної комісії з проведення конкурсного добору на посаду керівника 
державного закладу культури, що належить до сфери управління Міністерства 
культури України» та керуючись наказом Відділу культури Печерської 
районної в місті Києві державної адміністрації від 09.07.2021 № 43 «Про 
проведення конкурсного добору на заміщення вакантної посади директора 
Централізованої бібліотечної системи Печерського району м. Києва»,

НАКАЗУЮ:

1.ЗАТВЕРДИТИ склад конкурсної комісії з проведення конкурсного 
добору на посаду директора Централізованої бібліотечної системи Печерського 
району м. Києва у складі:

1.1.Члени конкурсної комісії від Відділу:
Косяченко Ніна Миколаївна - виконувач обов’язків начальника Відділу 

культури Печерської районної в місті Києві державної адміністрації;
Горох Альона Володимирівна - головний спеціаліст Відділу культури 

Печерської районної в місті Києві державної адміністрації;
Хмельницька Надія Іванівна - головний бухгалтер Централізованої 

бухгалтерії Відділу культури Печерської районної в місті Києві державної 
адміністрації.



1.2.Члени конкурсної комісії обрані на зборах трудового колективу:
Войцеховська Алла Іванівна - директор дитячої музичної школи № 4 ім. 

Д.Д. Шостаковича;
Щербина Іванна Юріївна - директора централізованої бібліотечної 

системи Солом’янського району м. Києва;
Станіславчук Галина Петрівна - директора централізованої бібліотечної 

системи Голосіївського району м.Києва.

1.3.Члени конкурсної комісії від громадських організацій:
Рябініна Ірина Володимирівна - член Національної спілки журналістів 

України;
Пуханова Лариса Володимирівна - член Національної спілки художників 

України;
Данченко Микола Олександрович - член Національної спілки художників 

України.

1.4.Секретар конкурсної комісії:
Цвілій Олеся Сергіївна - головний спеціаліст-юрисконсульт Відділу 

культури Печерської районної в місті Києві державної адміністрації

2.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: протокол зборів трудового колективу Централізованої бібліотечної 
системи Печорського району м. Києва від 29 липня 2021 року; заява Рябініної 
І.В. від 26.07.2021 та заява Пуханової Л.В. від 27.07.2021.

Виконувач обов’язків 
начальника відділу Ніна КОСЯЧЕНКО


